
МАТРИКС ЛИФТОВИ ОБЈАВУВА ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ

 СЕРВИСЕР / МОНТЕР НА ЛИФТОВИ 

 Со или без работно искуство 

 Возачка Б категорија 

 Загарантирана работа со долгорочни планови и договори 

 Плата зависно од искуство 

 Регрес 25.000 денари

 Бонуси на месечно ниво 

 Бонуси за поголеми празници и Нова Година 

 Работно време прва смена понеделник / петок 08h 16h
 Email за контакт и повеќе информации на  info@matrixliftovi.mk 

 078 250 372 / 078 250 371   

mailto:info@matrixliftovi.mk



